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Medlemsundersøkelse om erfaringer hjemmekontor og korona  

AU foreslår at NJ gjennomfører en undersøkelse av medlemmenes erfaringer fra å jobbe med 
koronakrisen våren 2020. Undersøkelsen skal ta for seg erfaringene med å arbeide fra hjemmekontor, 
både når det gjelder praktisk tilrettelegging og samspillet med kolleger. Undersøkelsen vil også kartlegge 
erfaringene med tiltakene som er iverksatt fra myndigheter og arbeidsgivere for å forebygge at 
journalister blir smittet av covid-19 på jobb.     

Målet med undersøkelsen er sammensatt. For det første ønsker vi å få kartlagt medlemmenes erfaringer 
med å arbeide hjemmefra våren 2020. Hjemmekontor har åpenbare fordeler og ulemper. For eksempel kan 
det være praktisk når man jobber med krevende saker, eller det kan være familiære grunner til at dette er 
en god løsning. Ulempene kan være at man ikke har en egnet arbeidsplass og/eller utstyr hjemme, at man 
savner det sosiale samværet på jobb og at skillet mellom arbeid og fritid viskes ut. Erfaringene fra de første 
månedene med koronakrisen vil gi oss nyttig innsikt i dette. Som en del av undersøkelsen vil vi også se på 
erfaringene med tiltakene som er iverksatt for å forebygge smitte, og konsekvenser av de forebyggende 
tiltakene for ansatte og frilansere. Denne kunnskap vil kunne brukes både i NJs tariffarbeid og i arbeidet for 
å ivareta medlemmenes arbeidsmiljø.  

Undersøkelsen vil basere seg på standardiserte (validerte) spørsmål om det å arbeide fra hjemmekontor og 
helsemessige konsekvenser, tilpasset journalisters arbeidssituasjon. Vi er i kontakt med ulike 
forskningsmiljøer som arbeider innenfor dette feltet for å få innspill om spørsmål som kan brukes. Dette 
forenkler arbeidet med utarbeidelsen av spørreskjema, samtidig som det vil gjøre det mulig å 
sammenlikene funnene fra NJ-undersøkelsen med resultatene for andre grupper.  

Vi ønsker å gjennomføre undersøkelsen før sommeren for å få en mest mulig umiddelbar respons fra den 
første fasen av koronakrisen. Målet er å få sendt ut undersøkelsen i midten av juni. Den vil bli gjennomført 
som en NJ-intern undersøkelse. AU foreslår at det settes ned en prosjektgruppe som utarbeider 
spørreskjemaet. Trond Idås vil ha hovedansvaret for den praktiske gjennomføringen av undersøkelsen og 
sørge for at LS får presentert hovedfunnene fra undersøkelsen på møtet i september.     

 
Forslag til vedtak: 

• NJ gjennomfører en medlemsundersøkelse om erfaringene fra å jobbe under koronakrisen i juni 2020. 
Hovedfokus vil være på erfaringene med å jobbe fra hjemmekontor. 

• Det settes ned en prosjektgruppe bestående av (forslag til navn legges frem i møtet) 
og Trond Idås (stab). Gruppa har ansvaret for gjennomføringen av prosjektet. 

• Undersøkelsen er et internt prosjekt som gjennomføres og finansiers innenfor rammene for NJs 
ordinære drift.    

• Prosjektgruppa legger fram hovedresultatene fra undersøkelsen for LS på møtet 22.09.20.    
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